
Ing. Karel Brázdil, CSc.  

ředitel Zeměměřického úřadu 
Zeměměřický úřad 

 
Pracovní zkušenosti 2006 až dosud  

Zeměměřický úřad 
2014 až dosud ředitel Zeměměřického úřadu 
2009 - 2013 vedoucího Zeměměřického odboru Pardubice 
2006 - 2008 vedoucího Odboru správy ZABAGED 

 
2003 – 2005 

Vojenský geografický a hydrometeorologický úřad   
náčelník úřadu  

 
2000 – 2003 

Vojenský topografický ústav  
náčelník ústavu 
 
1999 – 2000  

Topografická služba Armády České republiky 
náčelník oddělení rozvoje topografického zabezpečení – zástupce 
náčelníka Topografické služby Armády České republiky 

 
1992 - 1999 

Vojenský topografický ústav  
1995  - 1999  - zástupce náčelníka ústavu pro učební a vědeckou 
činnost 
1992 - 1995  - náčelník střediska informatiky 
 
1987 – 1992 

Výzkumné středisko 090 Topografické služby ČSLA 
vědeckovýzkumný pracovník 
 
1985 – 1987 

Vojenský topografický ústav v Dobrušce  
topograf  

 
Vzdělání 1980 – 1985 

Vojenská akademie Antonína Zápotockého v Brně, mezioborové 
studium, obor geodézie a kartografie a obor výpočetní technika a 
automatizace 
1989 – 1994  

Vojenská akademie Antonína Zápotockého v Brně, vědecká 
aspirantura – kandidát technických věd v oboru kartografie 
 

Další odborné aktivity: United Nation – Global Geospatial Information Management 
 Strategic Forum for Cartography and Geography    
                                                
Jazykové znalosti:            Angličtina – zkouška STANAG III 


